



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

LHX Invest ApS

Olsbæk Strandvej 5, 2670 Greve

CVR-nr. 41 54 84 60

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Lone Henriksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	LHX Invest ApS Olsbæk Strandvej 5 2670 Greve
	CVR-nr.: 41 54 84 60
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lone Henriksen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Associeret virksomhed	CS MEDICA A/S, København
Kapitalinteresse	CS MEDICA A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive holding virksomhed og hermed forbundet virksomhed samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.593 t.kr. mod 24.751 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021/22 faldet med 163, nemlig fra 174 til 11.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Resultat af primær drift	-6.631	-8.825
Indtægter af kapitalinteresser	1.600.000	24.760.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-201</u>
Årets resultat	<u>1.593.369</u>	<u>24.750.974</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.593.369</u>	<u>24.750.974</u>
Disponeret i alt	<u>1.593.369</u>	<u>24.750.974</u>



Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	26.400.000	24.800.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.400.000</u>	<u>24.800.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.400.000</u>	<u>24.800.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>11</u>	<u>174</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11</u>	<u>174</u>
	Aktiver i alt	<u>26.400.011</u>	<u>24.800.174</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>26.344.343</u>	<u>24.750.974</u>
Egenkapital i alt	<u>26.384.343</u>	<u>24.790.974</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.250	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>10.418</u>	<u>4.200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.668</u>	<u>9.200</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.668</u>	<u>9.200</u>
Passiver i alt	<u>26.400.011</u>	<u>24.800.174</u>

3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.750.974	24.750.974
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	24.750.974	24.790.974
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.593.369	1.593.369
	40.000	26.344.343	26.384.343



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	201
	0	201

2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2021	24.800.000	40.000
Kostpris 30. september 2022	24.800.000	40.000
Årets opskrivning	1.600.000	24.760.000
Nedskrivninger 30. september 2022	1.600.000	24.760.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	26.400.000	24.800.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos LHX Invest ApS kr.
CS MEDICA A/S, København	Ejerandel 36,69 %	24.926.543	-10.802.971	0
		24.926.543	-10.802.971	0

3. Oplysninger om dagsværdi

	Kapital- interesser kr.
Dagsværdi 30. september 2022	26.400.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.600.000


